UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n o  3 7 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, ouvido o Conselho Diretor da FUB, em sua 399k  Reunião Ordinária, realizada no

dia 25/03/1999,

RESOLVE:

Designar o servidor HÉLIO MARCOS NEIVA, Administrador do Quadro de

Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, para prestar assessoria ao

Conselho Diretor da FUB.

Brasília, 23 de abril de 1999.

1- LJ
LAURO MORHY

Reitor

cc: VRTIDECANATOS/DCF/SPL.